M-75075/157/2020-Estt-IX Government of India Central Water Commission Estt-IX

\*\*\*\*\*

3rd Floor(S), Sewa Bhavan, R.K.Puram, New-Delhi 110066 Dated: September, 2020

#### **CIRCULAR**

Subject: Vacancy circular for filling up the one post of Financial Adviser in Brahmaputra Board, Guwahati on Deputation (including short term contract) basis- extension of last date of receipt of applications- reg.

Please find attached herewith a letter no. A.60015/4/2019-E.III- dated 6.8.2020 of DoWR,RD&GR, M/o Jal Shakti, which is self explanatory.

2. Hence, all the eligible willing officers may forward their application through proper channel to their concerned Establishment sections, for further forwarding of the same to DoWR,RD&GR, not later than 25.9.2020.

Encl: As above

Signature Not Verified
Digitally signed by YOTSNA
KAPUR
Date: 2020.09.0244:31:47 IST

(**Jyotsna Kapur**) Section Officer Tel-011-29583314

# 60054/2020/O/o CHAIRMAN File No.A-60015/4/2019-E-III Section-MOWR 1/37913/2020



#### No. A.60015/4/2019-E-III

भारत सरकार Government of India जल शक्ति मंत्रालय

जल संसाधन नदी विकास और गंगा संरक्षण विभाग

Department of Water Resources, River Deve opment and Ganga Rejuvenation

Shram Shakti Bhawan, Rafi Marg, New Delhi, Dated 6<sup>th</sup> August, 2020

#### To:

- 1. The Secretaries of all Ministries/ Department of Government of India.
- 2. Chief Secretaries of All State Governments/UT Administration.
- 3. Chairman, Central Water Commission, Sewa Bhawan, RK Puram, New Delhi.
- 4. Heads of all organisations under D/o WR, RD & GR.

Subject: Vacancy circular for filling up the one post of Financial Adviser in Brahmaputra Board, Guwahati on deputation (including short term contract) basis - extension of last date of receipt of applications regarding.

Sir,

I am directed to refer to this Department's letter of even number dated 21.01.2020 followed by letter dated 08.06.2020 on the above subject and to say that the last date of receipt of applications for filling up of one post of Financial Adviser in the Level-14 (Rs.1,44,200-2,18,200/-) in Brahmaputra Board, Guwahati, a statutory body of this Department on deputation (including short-term contract) basis is extended for further period of 60 days from the date of publication of the advertisement in the Employment News. The detailed vacancy circular is available on this Ministry's website – http://mowr.gov.in. The candidates applied earlier need not apply again.

2. This may be given wide circulation in the various units of your organization.

Yours faithfully,

(S.B. Pandey) Under Secretary to the Government of India Tel. 23714350

#### File No.A-60015/4/2019-E-III Section-MOWR

1/37913/2020



No. A.60015/4/2019-E-III

भारत सरकार Government of India जल शक्ति मंत्रालय

जल संसाधन नदी विकास और गंगा संरक्षण विभाग Department of Water Resources, River Development and Ganga Rejuvenation

Refer to vacancy circular published in Employment News dated 15-21, February, 2020 and Employment News dated 13-19 June, 2020 vide which the last date of receiving applications was extended, the last date of receipt of applications for filling up of one post of Financial Adviser in the Level-14 (Rs.1,44,200-2,18,200/-) in Brahmaputra Board, Guwahati, a statutory body of this Department, on deputation (including short term contract) basis is extended for further period of 60 days from the date of publication of this advertisement in the Employment News. The detailed vacancy circular is available on this Ministry's website – http://mowr.gov.in. The candidates applied earlier need not apply again.

147

148



## ए.60015/4/2019-ई.-।।।

#### भारत सरकार

### जल शक्ति मंत्रालय

जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण विभाग

श्रम शक्ति भवन, रफी मार्ग, नई दिल्ली, दिनांक अगस्त **06**,2020

सेवा में,

- 1. भारत सरकार के सभी मंत्रालयों/विभागों के सचिव।
- 2. सभी राज्य सरकारों/संघ शासित प्रशासन के मुख्य सचिव।
- 3. अध्यक्ष, केंद्रीय जल आयोग, सेवा भवन, आर.के. पुरम, नई दिल्ली।
- 4. जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण विभाग के अंतर्गत सभी संगठनों के प्रमुख।

विषयः ब्रह्मपुत्र बोर्ड, गुवाहटी में वित्तीय सलाहकार का एक पद प्रतिनियुक्ति (अल्पावधि संविदा सहित) आधार पर भरने के लिए रिक्ति परिपत्र-आवेदन की प्राप्ति की अंतिम तिथि बढ़ाने के संबंध में।

महोदय,

मुझे इस विभाग के उपर्युक्त विषय के संबंध में दिनांक 21.01.2020 के समसंख्यक पत्र तथा 08.06.2020 के पत्र का हवाला देने और यह कहने का निदेश हुआ है कि ब्रह्मपुत्र बोर्ड, गुवाहटी, इस विभाग का एक सांविधिक निकाय, में लेवल-14(रु.1,44,200-2,18,200)में वित्तीय सलाहकार का एक पद प्रतिनियुक्ति (अल्पाविध संविदा सहित) आधार पर भरने के लिए आवेदन प्राप्ति की अंतिम तारीख रोजगार समाचार में विज्ञापन के प्रकाशन की तारीख से 60 दिनों तक की अविध के लिये बढ़ा दी गई है। विस्तृत रिक्ति परिपत्र इस मंत्रालय की वेबसाइट- http://mowr.gov.in पर उपलब्ध है। इसके लिए पहले आवेदन कर चुके उम्मीदवारों को दोबारा आवेदन करने की आवश्यकता नहीं है।

इसका अपने संगठन के विभिन्न यूनिटों में व्यापक प्रचार करें।

भवदीय.

(एस.बी. पाण्डेय) अवर सचिव, भारत सरकार दूरभाष-23714350



सं. ए.60015/4/2019-ई.-॥।

भारत सरकार जल शक्ति मंत्रालय जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण विभाग

रोजगार समाचार दिनांक 15-21 फरवरी, 2020 में प्रकाशित रिक्ति परिपत्र और रोजगार समाचार दिनांक 13-19 जून, 2020 में प्रकाशित उस परिपत्र की बढ़ाई गई अंतिम तारीख का संदर्भ लें, ब्रह्मपुत्र बोर्ड, गुवाहाटी, इस विभाग के एक सांविधिक निकाय, में लेवल-14(रु.1,44,200-2,18,200/-)में वित्तीय सलाहकार का एक पद प्रतिनियुक्ति (अल्पावधि संविदा सहित) आधार पर भरने के लिए आवेदन प्राप्ति की अंतिम तारीख, रोजगार समाचार में इस विज्ञापन के प्रकाशन की तारीख से आगे 60 दिनों तक की अवधि के लिये बढ़ा दी गई है। विस्तृत रिक्ति परिपत्र इस मंत्रालय की वेबसाइट-http://mowr.gov.in पर उपलब्ध है। इसके लिए पहले आवेदन कर चुके उम्मीदवारों को दोबारा आवेदन करने की आवश्यकता नहीं है।

Signature Not Verified

Digitally signed by S. PANDEY

Date: 2020.08.07 10:01:22 IST